
Vierde wijziging van de Financiële verordening RUD Zuid-Limburg 

2022/3671 

  

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN DE RUD ZUID-LIMBURG 

  

Gelet op artikel 28, eerste lid, van de Gemeenschappelijke Regeling RUD Zuid-Limburg; 

  

Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de RUD Zuid-Limburg d.d. 26 januari 2022; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de Vierde wijziging van de Financiële verordening RUD Zuid-Limburg. 

  

Artikel I 

  

A 

Het opschrift van artikel 4 komt te luiden: 

Algemene financiële en beleidsmatige kaders en ontwerpbegroting 

  

B 

Artikel 4 komt te luiden: 

Het Dagelijks Bestuur zendt conform de termijnen in de Wet gemeenschappelijke regelingen aan de 

raden van de deelnemende gemeenten en aan provinciale staten van de deelnemende provincie: 

  

Artikel II 

  

De Vierde wijziging van de Financiële verordening RUD Zuid-Limburg treedt in werking het tijdstip dat 

de wet tot wijziging van de Wet gemeenschappelijke regelingen en enige andere wetten in verband 

met het versterken van de democratische legitimatie van gemeenschappelijke regelingen in werking 

treedt. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 6 april 2022 

  

  

De secretaris, De voorzitter, 

  

Nr. 491 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling RUD Zuid-Limburg 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 491 4 mei 2022 1 


